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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
C. Belcourt, Kelvin 19 * 65 9-3-9 14 338 52 7-5-12 13
Chaves, Elione 1,2,356,789 280 50-27-42 18 7199 212 27-34-38 13
Ek, Moa a 4 17 5-2-1 29 156 22 2-1-3 9
Graberg, Per-Anders 1,2,56,7,8 267 42-52-37 16 5369 354 64-53-50 18
Holmaquist, Ulrika 23 181 26-28-11 14 2378 253 34-27-29 13
Johansen, Jacob 1,256,789 205 27-31-24 13 4415 232 40-44-46 17
Johnsson, Nathalie a 4 JA 20 1-4-1 5 103 6 1-1-0 17
Kleve, Matilde a 4 7 0-3-1 0 44
Lund Johansen, Mathilde 6,7,9 * 91 10-8-13 11 605 78 9-10-12 12
Mortensen, Mikkel 1,2,3,4,6 *
Narvaez Bravo, Maikel 128 68 1-5-11 1 557 110 12-11-10 11
Neuroth, Jan-Erik 1,257 *
Nilsson-Lindahl, Annie 1,2357
Olivier, Sebastien a 4 0 0-0-0 0 0
Pilroth, Anna 1,28 107 11-12-14 10 1427 144 24-16-12 17
Rodriguez, Martin 12,569 175 23-26-19 13 3329 276 37-37-39 13
Salha-Vallué, Mathilda 4 *
Slot, Sara 7.8 * 62 3-6-12 5 285 41 7-7-3 17
Stott, Nicolaj 1,235,778 * 126 23-16-15 18 2485 152 27-21-19 18
Stalhandske, Rebecca 2,3,6,89 182 21-18-24 12 1670 197 24-31-18 12
Tapia Dalbark, Andreas  1,2,6,7 171 11-19-18 6 2031 211 33-15-21 16
Vestergaard, Laura a 4 * 7 1-0-2 14 31

Wilson, Oliver 1,2356,789 * 199 36-39-30 18 7266 308 55-60-46 18
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Andersen, Bettina
Bonde, Rikke Rohbach
Christensen, Torben
Dejgaard, Inge Mette
Ferdinand, Gunnar
Goransson, Pia a
Hellgren, Tobias
Holmbaeck, Lene
Jardby, Peter
Jensen, Pia Larsen
Jensen, Seren
Johnsson, Nathalie a
Kjeer, Sandie

Lindsjo, Kajsa a
Long, Jessica
Mortensen, Tina
Nielsen, Birgitte
Olsen, Bent

Olsen, Lea

Olsson, Maria a
Osberg, Roger a
Poulsen, Flemming
Reuterskidld Jr., L.
Rooth, Gina a

Roth, Malin a

Slot, Sara

Strand, Susanne a

T. Olsson, Maria
Wilson, Brian

Aberg, Johanna a

Hastar i lopp Bana
11122223355 *
12,788 *
3,8 *
4 *
9 *
7 JA
8 GG
9 *
3 JA
B *
255,68 *
9 JA
148 *
6,7,7 JA
3,57 JA
2 *
14 *
1,1,2,2,2,23,4,6,6,7,7,8*
1,2,2,2,355,6 *
8 JA
6,7 JA
79 *
6

9 JA
4 JA
7.9 *
6 JA
4

11,1156 *
49 JA

2023

109

80

21

63

13
31

13

18

3-0-2
11-14-14

13-10-8

2-2-1

5-5-6
19-18-16

%

33
10
16

10

17

tkr

136
1457

699

136

401
4822

12

358

119

125

111

127

2022

10

157

90

16

111

28

1-0-3
23-15-17

10-15-13

1-2-0

3-0-1
12-9-20

6-3-4
131

2-0-2

3-4-1

%

10
15

13
10

25

11



